podaje do wiadomości, iż uroczyste otwarcie przy
stani nastąpi w dniu 1 maja r. b. o godzinie 12 w po
łudnie. Po podniesieniu flagi, uczestnicy uroczysto
ści udadzą się na Bielany.

Zapisy na wyjazd pp. członków i gości wprowa
dzonych, przyjmują się. w lokalu Towarzystwa przy
ul. Miodowej.

15 (27) kwietnia 1887 r.
(483) Członek Komitetu Sekretarz Borkowski.

— Konrad Mandecki, Krawiec, No-
wo-Senatorsfta ,3. (1448)

Dyr o JjLoj et
dróg- żelaznych

Warszawsio-ffiedeństiaj i Warszawsko-Bydaostiaf
podaje do publicznej wiadomości, że pozostawione
przez pasażerów w ciągu kwartału 1-go r. b.

Odpowiednio do paragrafu 30 ustawy, akcjonar
jusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogól
nem przelać na innego akcjonarjusza, udział w tem-
że zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego
pełnomocnictwa.

Warszawa d. 15 (27) kwietnia roku 1887. (475)

Państwa na złożone tamże akcje, byle skład ich r
stąpił w terminie do deponowania akeyj powyżej
znaczonym.

Akcje złożone być winny przy załączeniu spec
Akacji numerów, spisanej w dwóch jednobrzmiący
egzemplarzach i podpisanej.

Nr I-y specyfikacji, po poświadczeniu przez ka
główną lub dom bankierski, zwrócony będzie skl
da ącemu akcje jako dowód dokonania depozytu; i
ll-gi pozostanie przy akcjach.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeń
jedynie za złożeniem specyfikacji nr. I-m oznaczone
obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do paragrafu 26 ustawy, akcjona.
jusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogó
nem przelać na innego akcjonarjusza, udział w tem
że zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatneg
pełnomocnictwa. * (476)

Warszawa d. 15 (27) kwietnia r. 1887.

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

ą; />,—Odebrałem. Serdecznie dziękuję. Moje
wysełam dalej. Tęsknota straszna. Przy Tobie wciąż
myślą, ale bez wstydu.—fuleUf-simi*.